efetivo de AGENTE DE SERVIÇO GERAIS / FEMININO, 
do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal.

Art. 2º-	 O valor da aposentadoria de que trata o 
“caput” deste artigo, calculado na forma prevista no art. 
61, da Lei Municipal nº 1.949, de 20 de maio de 2011, 
correspondente à R$ 1.469,09 [mil quatrocentos e 
sessenta e nove reais e nove centavos], será custeado 
mensalmente pelo Fundo de Previdência Municipal de 
Valentim Gentil.

Art. 3º-	 Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os efeitos de sua aplicabilidade 
ao dia 05 de abril de 2017, revogadas as disposições em

[...]

PIS/PASEP nº 103.82866.22/1, detentora do cargo efetivo 
de ARQUIVISTA, do Quadro de Pessoal da Prefeitura 
Municipal.

Art. 2º-	 O valor da aposentadoria de que trata o 
“caput” deste artigo, calculado na forma prevista no art. 
66, da Lei Municipal nº 1.949, de 20 de maio de 2011, 
correspondente à R$ 1.484,34 [mil quatrocentos e oitenta 
e quatro reais e trinta e quatro centavos], será custeado 
mensalmente pelo Fundo de Previdência Municipal de 
Valentim Gentil.

Art. 3º-	 Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os efeitos de sua aplicabilidade 
ao dia 05 de abril de 2017, revogadas as disposições em

[...]

Fornecimento de vales-alimentação na 
modalidade de cartões eletrônicos/magnéticos aos 
servidores efetivos e comissionados da Câmara Municipal 
de Valentim Gentil/SP

FUNDAMENTO LEGAL:	 Art. 23, II, “a”, da Lei 
Federal nº 8.666/93.

VALOR MENSAL: R$1.631,00 (um mil, seiscentos e 
trinta e um reais)

PRAZO: 24/04/2017 a 28/02/2018.

DATA DO ADITAMENTO: 24 de abril de 2017.

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 24 de abril de 
2017.

RAFAEL NIXON PEREIRA MARQUES

-Presidente da Câmara-

C E R T I D Ã O

CERTIFICO, para que seja dado fiel cumprimento